



МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ



(п'ятдесята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 17 травня 2024 року

№ 142

Про передачу майна

Відповідно до ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення тридцять першої сесії міської ради восьмого скликання від 02 березня 2023 року №69 "Про надання виконавчим органам міської ради окремих повноважень щодо управління майном, яке належить до комунальної власності Миргородської міської територіальної громади, визначення меж цих повноважень та умов їх здійснення", розглянувши листи Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради міська рада

в и р і ш и л а:

1. Передати з балансу виконавчого комітету Миргородської міської ради на баланс Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради майно на загальну суму 2428247,73 грн (два мільйона чотириста двадцять вісім тисяч двісті сорок сім грн 73 коп.):

№ з/п	Інвентарний номер	Найменування майна	Кількість, шт.	Ціна за одиницю, грн	Вартість майна, грн
1	11137033	Портрет Шевченка	1	30,00	30,00
2	11136004	Шафа металева	1	92,00	92,00
3	11136255	Стілець "Ізо"	8	320,00	2560,00
4	11137137	Настінна карта Миргорода	1	413,00	413,00
5	11137163	Стільці «ISO»	3	65,00	195,00
6	11137258	Штмп з оснасткою 58*22	1	327,00	327,00
7	11137313	Стіл з приставкою	1	4000,00	4000,00
8	11137314	Стіл для засідань	1	3980,00	3980,00
9	11137315	Шафа платтяна	1	3995,00	3995,00
10	11137316	Стелаж	1	2760,00	2760,00
11	11137317	Скос	1	990,00	990,00
12	11137318	Комод	1	2780,00	2780,00
13	11137365	Засіб криптографічного захисту інформації "Ключ електронний "Алмаз-1К"	2	550,00	1100,00
14	11137379	Шафа для одягу	1	3950,00	3950,00
15	11137380	Шафа для паперів	2	2595,00	5190,00
16	11137381	Стіл комп'ютерний	1	3870,00	3870,00
17	11137382	Приставка до столу	1	1450,00	1450,00
18	11137383	Стілець	4	540,00	2160,00
19	11137503	Мультимедійні колонки до ПК	2	360,00	720,00
20	11137511	Поличка кутова	1	1420,00	1420,00
21	11137512	Стіл письмовий	1	2600,00	2600,00
22	11137712	Засіб КЗІ	2	1683,32	3366,64

23	11137712	Засіб КЗІ	1	1683,36	1683,36
24	11137966	Навігаційний комп'ютер	1	5500,00	5500,00
25	11138097	Кодекс адмін. судочинства	1	77,00	77,00
26	11138098	Цивільний процесуальний кодекс	1	77,00	77,00
27	11138103	Кодекси	2	66,00	132,00
28	11138113	Багатофункціональний пристрій А4 ч/б HP LJ 130	1	5999,00	5999,00
29	111370017	Крісло	1	8384,62	8384,62
30	111370020	Крісло	1	8384,61	8384,61
31	111370050	Мережевий фільтр живлення	2	250,00	500,00
32	111370055	Інформаційна композитна табличка (700*500мм)	1	1950,00	1950,00
33	111370057	Веб-камера Logitech C270 HD	1	1299,00	1299,00
34	111370061	Телефон "Panasonic-ts 2350"	1	650,00	650,00
35	111370077	Універсальна мобільна батарея ENERGIZER UE20010 200000 mAh	2	1260,00	2520,00
36	111370083	Мережевий фільтр 220 В, з захистом від перенавантаження , 5 розеток, довжиною електричного шнура 10 м	5	330,00	1650,00
37	111370093	Шафа для документів	9	2700,00	24300,00
38	111370094	Шафа для одягу	3	3000,00	9000,00
39	111370095	Стіл комп'ютерний	9	3600,00	32400,00
40	111370096	Стіл з приставкою	1	4900,00	4900,00
41	111370097	Тумба для принтера	10	2400,00	24000,00
42	111370098	Дошка настінна	4	850,00	3400,00
43	111370105	Smartphone POCO M4 Pro / Смартфон POCO M4 Pro	1	7624,17	7624,17
44	111370107	Телефон GIGASET A120	1	1800,00	1800,00
45	111370137	Джерело безперебійного живлення АЕС IST	8	3000,00	24000,00
46	101480097	Принтер Самсунг	1	1610,00	1610,00
47	101480215	Принтер МФУ	1	5265,00	5265,00
48	101480247	БФП лазерний Canon	1	4510,00	4510,00
49	101480299	БФУ Canon3010	1	1605,00	1605,00
50	101480341	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010 (5252B004), серійний номер YMA16167	1	12245,00	12245,00
51	101480345	Комплект комп'ютерної техніки (Системний блок, монітор, мишка, клавіатура)	1	24965,75	24965,75
52	101480346	Комплект комп'ютерної техніки (Системний блок, монітор, мишка, клавіатура)	1	24965,75	24965,75
53	101480366	Комплект комп'ютерної техніки (Системний блок I5/OЗП 16 Гб/SSD 240Гб/HDD 500Гб/GF 1030 2 Гб, монітор 21,5", мишка, клавіатура)	1	32140,00	32140,00

54	101480372	Комплект комп'ютерної техніки (Системний блок Intel i3, ОЗП8 гб, SSD 256ГБ HDD 500Гб БЖ 400вт, монітор LCD 21,5", мишка, клавіатура)	1	22500,00	22500,00
55	101480373	Комплект комп'ютерної техніки (Системний блок Intel i3, ОЗП8 гб, SSD 256ГБ HDD 500Гб БЖ 400вт, монітор LCD 21,5", мишка, клавіатура)	1	22500,00	22500,00
56	101480374	Комплект комп'ютерної техніки (Системний блок Intel i3, ОЗП8 гб, SSD 256ГБ HDD 500Гб БЖ 400вт, монітор LCD 21,5", мишка, клавіатура)	1	22500,00	22500,00
57	101480375	Комплект комп'ютерної техніки (Системний блок Intel i3, ОЗП8 гб, SSD 256ГБ HDD 500Гб БЖ 400вт, монітор LCD 21,5", мишка, клавіатура)	1	22500,00	22500,00
58	101480380	Комплект комп'ютерної техніки (Системний блок Intel i3, ОЗП 8 гб, SSD 256ГБ HDD 1Тб,монітор LCD 21,5", мишка, клавіатура)	1	22500,00	22500,00
59	101480382	Комплект комп'ютерної техніки (Системний блок Intel i3, ОЗП 8 гб, SSD 256ГБ HDD 1Тб,монітор LCD 21,5", мишка, клавіатура)	1	22500,00	22500,00
60	101490285	МФУ Canon i-SENSYS MF3010	1	1408,00	1408,00
61	101802030	Примірник технічної документації з нормативної грошової оцінки земель міста Миргорода10902030	1	35000,00	35000,00
62	101810007	Зміна меж нас. пунктів	2	65000,00	130000,00
63	101810009	Робочий проект на капітальний ремонт: розчистка річки Лихобабівка	1	73047,00	73047,00
64	101810010	Робочий проект кап. рем. річки Лихобабівка	1	15314,00	15314,00
65	101810011	Проект землеустрою встановлення відновлення меж с.Любівщина	1	75707,00	75707,00
66	101810012	Проект землеустрою встановлення меж населеного пункту с.Малинівка	1	65520,00	65520,00
67	101810013	Проект землеустрою встановлення відновлення меж с.Деркачі	1	65484,00	65484,00

68	101810014	Проект землеустрою встановлення відновлення меж с.Трудолюб	1	189061,90	189061,90
69	101810015	Проект землеустрою встановлення відновлення меж с.Шахворостівка	1	179141,00	179141,00
70	101810018	Виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки	1	6108,10	6108,10
71	101810019	Проектно-кошторисна д-ція с/г витр.	1	5061,00	5061,00
72	101810020	Норм. - грош. оцінка землі	1	7839,00	7839,00
73	101810021	Норм. - грош. оцінка землі	1	5087,00	5087,00
74	101810024	Тех.докум.50га	1	14990,00	14990,00
75	101810025	Проект землі Бієве	1	46225,00	46225,00
76	101810026	Проект землі Кибинці	1	122968,00	122968,00
77	101810027	Технічна документація щодо поділу земельної ділянки в с.Дібрівка	1	15000,00	15000,00
78	101810028	Проект землеустрою щодо забезпечення еколого-економічного обґрунтування угідь на земельній ділянці	1	15000,00	15000,00
79	101810034	Технічна документація з нормативно-грошової оцінки земель с.Глибоке	1	6496,00	6496,00
80	101810035	Технічна документація з нормативно-грошової оцінки земель с.Веселе	1	5174,00	5174,00
81	101810036	Технічна документація з нормативно-грошової оцінки земель с.Верховина	1	6474,00	6474,00
82	101810037	Технічна документація з нормативно-грошової оцінки земель с.Стовбине	1	11970,00	11970,00
83	101810038	Технічна документація з нормативно-грошової оцінки земель с.Показове	1	8258,00	8258,00
84	101810039	Технічна документація з нормативно-грошової оцінки земель с.Котлярі	1	6482,00	6482,00
85	101810040	Технічна документація з нормативно-грошової оцінки земель с.Дібрівка	1	25162,00	25162,00
86	101810041	Технічна документація з нормативно-грошової оцінки земель с.Шпакове	1	5174,00	5174,00
87	101810050	Розробка меж с.Єрки (2019)	1	76166,40	76166,40
88	101810051	Розробка меж с.Ємці (2019)	1	28516,29	28516,29
89	101810052	Проект зміни меж (2020)	1	104981,14	104981,14
90	101810053	ПКД «Килдиш» (Робочий проєкт землеустрою щодо покращення малопродуктивних кормових угідь на території	2	3593,50	7187,00

		Біликівської сільської ради (2005р.)			
91	101810054	ПКД по грошовій оцінці (Технічна документація нормативно - грошової оцінки)	4	4327,75	17311,00
92	101810056	Робочий проект «Оцінка впливу на навк. середовище.» (Коригуючий робочий проект землеустрою щодо покращення малопродуктивних природних кормових угідь на території Біликівської сільської ради (2009р.)	1	9985,00	9985,00
93	101810057	Тех. док. по встановленню меж	1	3000,00	3000,00
94	101810058	Проект по встановленню меж по селах	2	73283,33	146566,66
95	101810058	Проект по встановленню меж по селах	1	73283,34	73283,34
96	101810060	Тех. док. по інвентаризації земель	6	7133,42	42800,52
97	101810060	Тех. док. по інвентаризації земель	1	7133,48	7133,48
98	101810061	Тех. док. із землеустрою(по поділу)	2	6342,00	12684,00
99	101810062	Проекти землеустрою на громадські сіножаті та пасовища	14	9666,66	135333,24
100	101810062	Проекти землеустрою на громадські сіножаті та пасовища	1	9666,76	9666,76
101	101810063	Проекти землеустрою межі нас. пунктів	1	149996,00	149996,00
Всього			186		2428247,73

2. Передачу майна оформити актами приймання - передачі відповідно до норм чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань: бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій (Серов В.В.); житлово-комунального господарства, просторового планування, містобудування та комунальних ресурсів (Золотарьова Л.А.).

Міський голова

Сергій СОЛОМАХА